МУ «ОДО Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД №2 «МАРХА» С.ДУБА-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБДОУ «Детский сад № 2 «Марха» с.Дуба-Юрт»)

МУ «Шелан муниципальни кIоштан ШХЬДД»

Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

          «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДУБИН-ЭВЛАН № 2 ЙОЛУ БЕРИЙН БЕШ «МАРХА»

(МБШХЬДУ «Дубин-Эвлан № 2 йолу берийн беш «Марха»)

П Р И К А З

02 сентябрь 2024 г. № 112

с.Дуба-Юрт

О назначении ответственных сотрудников

 за организацию работы по обеспечению

 доступности объекта и услуг для инвалидов

          В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации

социального обслуживания  МБДОУ «Детский сад № 2 «Марха» с. Дуба-Юрт»

и предоставляемых услуг п р и к а з ы в а ю:

          1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль

за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в

организации на заведующего хозяйством Дадаева И.Х.

 2. Назначить ответственным за проведение инструктажа  - заведующего

Эльбукаеву Малкан Альвиевну.

3. Назначить ответственным за сопровождение инвалидов и оказание им

помощи – заведующего хозяйством Дадаева И.Х.

          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  М.А. Эльбукаева

С приказом ознакомлен:

_________/И.Х. Дадаев

		2024-11-25T00:21:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2 "МАРХА" С. ДУБА-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"